
Puslapis 1 iš 4

2024.11.01

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Smiltelės g. Klaipėda
Butas nuomai

Kaina: 480 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 53.16
Aukštas: 12
Aukštų sk.: 13
Pastato tipas: Blokinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 9.03
Skelbimo ID: 4041

Stilingas 2 kambarių butas su įspūdinga miesto panorama – Jūsų jaukus prieglobstis Smiltelės g. aukštybėse!

Įsivaizduokite – rytinė kava 12 aukšte, kur atsiveria miesto panorama, o vakarais galite mėgautis šviesų žaismu po kojomis.
Šis butas – tai ne tik gyvenamoji erdvė, bet ir langas į miestą iš paukščio skrydžio!

Čia kiekviena detalė apgalvota patogumui:

Šiuolaikiška svetainė, sujungta su funkcionalia virtuve – puiki vieta tiek jaukiems vakarams, tiek svečių priėmimui;

Atskiras, ramus miegamasis leis atsipalaiduoti po dienos rūpesčių;

Erdvus vonios kambarys – privati oazė, kurioje galima atsikvėpti ir mėgautis komfortu.

Patogi vieta, kuri taupo laiką ir atveria galimybes: Šalia namų – viskas, ko reikia kasdieniam gyvenimui: vaikų darželiai,
mokyklos, parduotuvės ir greitas susisiekimas tiek viešuoju, tiek asmeniniu transportu. Tai puikus pasirinkimas veikliam
miesto žmogui, ieškančiam gyvenimo kokybės ir patogumo.

Siūlome tik ilgalaikę nuomą, pageidaujama be augintinių.

Jei vertinate miesto ritmą, erdvę ir vaizdą, kuris kasdien įkvepia – šis butas laukia Jūsų!

Kaina 480 Eur + komunaliniai

Depozitas už 2 mėn.

Sėkmės atveju taikomas tarpininkavimo mokestis

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1991

Įrengimas Įrengtas

Papildomos patalpos Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; Indaplovė; šaldytuvas; Vonia; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna



Puslapis 2 iš 4

2024.11.01

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2024.11.01

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2024.11.01

 


